Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Москва, Россия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 24.09.2025
Утв. А ИВО Москвы КМ ИВАС КХ 29092025
Присутствовали 60 Аватаров ИВО:
1. Кира Майтрис
2. Бирюкова Евгения
3. Кокина Алина
4. Рязанцева Дарья
5. Наделяев Борис
6. Рой Наталья
7. Казарова Алёна
8. Аспектная Лариса
9. Кишиневский Сергей
10. Коротеева Екатерина
11. Корнев Василий
12. Кишиневская Вера
13. Андроновская Елена
14. Гафурова Ирина
15. Полякова Татьяна
16. Захарина Ольга
17. Самигуллин Рашид
18. Ушакова Елена
19. Андреев Павел
20. Финогенова Елена
21. Усманова Ирина
22. Гаврашенко Светлана
23. Андроновский Александр
24. Чернышова Евгения
25. БАВ
26. Чернышова Вера
27. Силаев Владимир
28. Швец Ольга
29. Курманаевская Вероника
30. Дернович Петр
31. Рязанцев Андрей
32. Панина Лариса
33. Кухарь Ирина
34. Андреев Илья
35. Соловьева Марьям
36. Русяева Светлана
37. Ческая Ксения
38. Андроновская Мария
39. Карасева Екатерина
40. Пурденко Елена
41. Жиленкова Светлана
42. Леонтьева Елена
43. Фадеева Алла
44. Железнякова Алёна
45. Юрова Нина
46. Андроновская Вера
47. Азаргаева Эльвира
Дистанционно:
48. Барышева Лариса
49. ЕК
50. Мигитко Антон
51. Терехова Альфия
52. Казарова Валентина
53. Мусаева Сюйкуми
54. Галимова Аделина
55. Остраница Людмила
56. Бойко Ольга
57. Бятец Жанна
58. Солодкова Наталия
59. Галимова Азалия
60. Мусаев Магомед
Состоялись
1. Аватаресса ИВО Кира Майтрис и команда Аватаресс ИВО. Вхождение в регламентные обновления подразделения.
2. Аватаресса ИВО Наталья Рой. Вхождение в 16 ИВДИВО-развитий 64 Организаций подразделения ИВДИВО.
3. Аватаресса ИВО Лариса Аспектная. Вхождение в обновление 6 Общих Дел подразделения.
4. Аватар ИВО Александр Андроновский. Доклад о стратегических целях Метагалактического Центра.
5. Аватаресса ИВО Кира Майтрис. Сдача ИВ Отцу промежуточного отчёта о проделанной работе в командного ИВДИВО-здании ИВО с Офисом ИВАС КХ.
Решения
1. Разработать тему и практику фиксации 1024 космосов. Ответственная Аватаресса ИВО Ирина Кухарь. Команда Совета ИВО — готовится к выражению глубины Космического Синтеза 1024 космосов.
7. Необходимо включить/организовать в подразделении работу по двум позициям в 8-рице из Анкеты Стяжания Должностной Полномочности ИВДИВО: (1) по доклад/публикация о Части по должности — ответственная Аватаресса ИВО Алина Кокина; (2) по занятию Огнём горизонта Служения — ответственный Аватар ИВО Павел Андреев.
8. Разработать и внедрить в деятельность ежемесячную практику обновления ядра Абсолюта ИВО на наивысший достигнутый в ИВДИВО космос. Ответственный: Аватар ИВО Василий Корнев.

Голосование
Утверждение Политики Синтеза подразделения (подготовила Аватаресса ИВО Дарья Рязанцева).
Учитывались голоса, поданные как при очном участии, так и посредством публикации в чате Совета ИВО.
Голосов «За»: 57
Голосов «Против»: 0
Воздержавшихся: 3
Итог: Политика Синтеза подразделения утверждена

Ключевые слова
· ИВДИВО-развития
· Общие Дела подразделения
· Метагалактический Центр
· Командное ИВДИВО-здание ИВО с Офисом ИВАС КХ

Составил ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения Наделяев Б.